



MARZO/02/2024

CLIENTE: GESTIONES Y PROYECTOS 99	CONTACTO: JOSE ALZATE
VENDEDOR: MARIA CAMILA MALDONADO P	

ITEM	DESCRIPCION	PRESENTACION	CANTIDAD	V/UNIT	VALOR TOTAL MATERIAL
1	CLAVO COMÚN DE 1 1/2" A 3 1/2"	LIBRA	36,00	\$ 4.853,00	\$ 174.708,00
2	ARENA DE TRITURACIÓN Y/O ARENA NATURAL	M3	9,00	\$ 59.451,00	\$ 535.059,00
3	TRITURADO TAMAÑO 3/4"	M3	11,00	\$ 48.158,00	\$ 529.738,00
4	CEMENTO PORTLAND ASTM C150 TIPO I	SACO	112,00	\$ 28.991,00	\$ 3.246.992,00
5	FORMALETA 18MM 183X244CM	UNIDAD	3,00	\$ 220.500,00	\$ 661.500,00
6	IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO	GALÓN	11,00	\$ 17.647,00	\$ 194.117,00
7	TUBERÍA NEGRA REDONDA DE 2" DE 1,5MM	UNIDAD	6,00	\$ 109.524,00	\$ 657.144,00
8	TUBERÍA NEGRA REDONDA DE 1" DE 1,5MM	UNIDAD	4,00	\$ 91.324,00	\$ 365.296,00
9	PLATINAS Y PERNOS DE ANCLAJE	UNIDAD	3,00	\$ 39.706,00	\$ 119.118,00
10	SOLDADURA	KG	8,00	\$ 10.588,00	\$ 84.704,00
11	PINTURA 3 EN 1	GALON	1,00	\$ 92.647,00	\$ 92.647,00
12	PIEDRA SELECCIONADA ENTRE 2" Y 3"	M3	112,00	\$ 72.115,00	\$ 8.076.880,00
13	ESTOPA	KG	36,00	\$ 4.820,00	\$ 173.520,00
14	MATERIAL DE RECEBO PARA RELLENO	M3	16.092,00	\$ 25.820,00	\$ 415.495.440,00
SUBTOTAL					\$ 430.406.863,00
IVA				19,00%	\$ 2.833.170,37
RETENCION				2,50%	\$ 10.760.171,58
TOTAL NETO					\$ 422.479.861,80

VALOR TOTAL COTIZACION, NETO A CANCELAR DESPUES DE DEDUCCION RF: CUATROCIENTOS VEINTIDOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS CON 80/100 M/L.

*MERCANCIA BAJO PEDIDO SIN CAMBIO NI DEVOLUCIÓN

*ENTREGA SUJETA A LA DISPONIBILIDAD

*PAGO A CONTADO
VALIDEZ OFERTA: 30 DÍAS